PREFEITURA MUNICIPAL DR ÁGUA DOCR DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI N" 037/1,997.

MODIFICA O PLANO PLURIANUAL E A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Ág11a Doce do Norte, Estado
<lo Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
DECRETOU E ELE SANCIONA A SJ-.:GUIN1'r; LEI:

Art. 1° - Fica incluído no Plano Plurianual de que trata a Lei
Municipal nº 308/1.994, {le 01 de dezembro de 1.994, para exercício de 1.997,
aquisição de uma motocicleta para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Eclinômico e i11na motocicleta para a Secretaria Municipal de Salidc.

Art. 2" - Fica i11cluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias de
que trata a Lei nº 360/96 de 05 de agosto de 1.996, 1nais um ítem no anexo da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e mais um ítcm na
Secretaria Municipal de Saúde con1 o seguinte teor:

- Aquisição de uma 111otocicleta para a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico, para
descnvolvi1nento de programas na área de
agricultura.

- Aq11isição de uma motocicleta para a Secretaria
M11nicipal de Saúde, para desenvolvimento de
programas na área de saúde.

Art. 3º - As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta de
dotações orçamentárias próprias, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econô1nico e Secretaria Mu11icipal de Saúde.

A v. Scba.<tlilo Coelho de Souza, 56 -Centro- Fone (027) 759-1122, CEP. 2\1.820-1100 - Água Doce do Norte-ES.

PREFEITURA MUNICIPAL DF,ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Art. 4° - Esta Lei entra er11 vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposíções em contrário.

Gabinete do Prefeito Mu11lcipal de Água Doce do Norte, Estado
do Espírito Santo, aos 15 de setembro de 1.997.

WJ OM ELJZEU COELHO
unicipal

Av. Sehasfiao Coelho de Souza, 56 -(:entro- Foue (027) 759-1122, Cr>P. 2~.820-0RO - Água Doce do Norte-ES.

'